

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=52 359	tranche 2 <=98 101	tranche 3 <=166 992	tranche 4 <=310 980	tranche 5 <=660 014
Nombre d'entreprises	189	34	49	47	36	23
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,0	1,1	1,5	2,8	4,4
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	156 298	42 722	73 625	126 514	227 573	449 626
Chiffre d'affaires par personne	81 972	42 507	67 439	83 503	81 937	101 877
Marge brute globale	% 67,6	84,8	75,3	73,0	66,4	60,2
Valeur ajoutée	% 42,8	50,9	44,0	44,3	42,3	40,8
Impôts et taxes	% 2,3	4,1	2,9	2,8	2,1	1,7
Charges de personnel	% 15,0	0,2	3,0	10,0	19,9	20,3
EBE hors cotisations exploitant	% 25,5	46,6	38,0	31,6	20,2	18,8
Amortissements et provisions	% 3,3	3,9	2,9	4,7	3,7	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 23,2	44,6	35,4	27,9	17,3	17,9
Résultat financier	% -0,4	-0,3	-1,2	-0,5	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl.	% 22,8	44,3	34,1	27,4	17,0	17,7
Résultat courant hors cot. expl. €	35 579	18 918	25 125	34 605	38 727	79 544
Cotisations de l'exploitant	% 6,7	14,3	11,5	8,7	5,1	4,1
Résultat courant	% 16,0	30,0	22,7	18,6	11,9	13,6
RESULTAT COURANT €	25 073	12 827	16 690	23 557	27 041	61 057
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	32	31	33	38	24	33
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	43	28	41	39	36
B.F.R. (jrs CA HT)	35	24	29	33	33	42
TVA collectée	24 242	7 229	10 899	21 406	36 588	64 292
TVA collectée * 100 / CA	16	17	15	17	16	14
TVA déductible	13 700	2 900	5 875	10 301	21 817	40 577
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	14	14	15	17	15